

Mercantil R. Nogueira

Comércio varejista de mercadorias em geral, com
predominância de produtos alimentícios.
Rua Antonio Pedro de Oliveira, 267- B. Caixa D'agua • Barão de Grajaú-MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FOLHA: 35
PROC.: 150/2024
RUBRICA: *[assinatura]*

Registro de preço para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços para o fornecimento de coffee breaks, coquetéis e lanches prontos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Barão de Grajaú – MA.

LOTE I - LANCHES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	SALGADOS VARIADOS 180G	UND	6500	R\$ 3,50	R\$ 22.750,00
2	SALGADINHOS VARIADOS 50G	UND	40000	R\$ 0,50	R\$ 20.000,00
3	MINI PIZZA	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
4	TORTAS VARIADAS (FATIAS)	UND	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
5	PIZZA M (6 FATIAS)	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
6	PIZZA G (8 FATIAS)	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
7	BOLOS VARIADOS 800G	UND	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
8	BOLOS COM RECHEIO	UND	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
9	PÃO DE QUEIJO 70G	UND	10000	R\$ 1,25	R\$ 12.500,00
10	PÃO FRANCÊS 50G	UND	10000	R\$ 0,75	R\$ 7.500,00
11	PÃO DOCE 50G	UND	10000	R\$ 0,75	R\$ 7.500,00
12	PÃO COM COBERTURAS 60G	UND	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
13	PUDIM	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
14	SONHO 150G	UND	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
15	SANDUÍCHE	UND	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
16	DOCINHOS VARIADOS	UND	5000	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00
17	PRESUNTO (EM FATIAS)	KG	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
18	MORTADELA (EM FATIAS)	KG	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
19	QUEIJO (EM FATIAS)	KG	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
TOTAL DO LOTE I					R\$ 147.450,00

LOTE II - REFEIÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	QUENTINHA SIMPLES	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
02	QUENTINHA EXECUTIVA	UND	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00

RUA ANTÔNIO PEDRO OLIVEIRA – Nº 267
BARÃO DE GRAJAÚ – MA

Mercantil R. Nogueira

Comércio varejista de mercadorias em geral, com
predominância de produtos alimentícios.

FOLHA: 54
PROC.: 150/2021
RUBRICA: JH

Rua Antonio Pedro de Oliveira, 267- B. Caixa D'agua • Barão de Grajaú-MA

TOTAL DO LOTE II	R\$ 23.000,00
------------------	---------------

LOTE III – BEBIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	SUCO SABOR ABACAXI	LT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
2	SUCO SABOR ACEROLA	LT	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
3	SUCO SABOR BACURI	LT	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
4	SUCO SABOR CAJÁ	LT	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
5	SUCO SABOR CAJÚ	LT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
6	SUCO SABOR CUPUAÇÚ	LT	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
7	SUCO SABOR GOIABA	LT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
8	SUCO SABOR MANGA	LT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
9	SUCO SABOR MARACUJÁ	LT	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
10	SUCO SABOR TAMARINDO	LT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
11	VITAMINAS SABORES VARIADOS	LT	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
12	ÁGUA DE COCO 500ML	UND	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
13	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2L	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
14	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2L	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
15	REFRIGERANTE SABOR UVA 2L	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
16	REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2L	UND	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
TOTAL DO LOTE III					R\$ 28.000,00

LOTE IV – POLPAS DE FRUTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	POLPA DE ABACAXI 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
2	POLPA DE ACEROLA 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
3	POLPA DE BACURI 500G	PCT	1000	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
4	POLPA DE CAJÁ 500G	PCT	3000	R\$ 7,00	R\$ 21.000,00
5	POLPA DE CAJÚ 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
6	POLPA DE CUPUAÇÚ 500G	PCT	2000	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
7	POLPA DE GOIABA 500G	PCT	3000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
8	POLPA DE MANGA 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
9	POLPA DE MARACUJÁ 500G	PCT	5000	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00
10	POLPA DE TAMARINDO 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
TOTAL DO LOTE IV					R\$ 169.000,00

RUA ANTÔNIO PEDRO OLIVEIRA – Nº 267
BARÃO DE GRAJAÚ – MA

Mercantil R. Nogueira

Comércio varejista de mercadorias em geral, com
predominância de produtos alimentícios.

Rua Antonio Pedro de Oliveira, 267- B. Caixa D'agua • Barão de Grajaú-MA

FOLHA: 30

PROC.: 150/2021

PUBRICA: Jm

TOTAL GERAL	R\$ 367.450,00
-------------	----------------

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 DIAS

BARÃO DE GRAJAÚ – MA 13 DE AGOSTO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES NOGUEIRA

RAIMUNDO ALVES NOGUEIRA

CNPJ: 02.662.568/0001-01

RUA ANTÔNIO PEDRO OLIVEIRA – Nº 267
BARÃO DE GRAJAÚ – MA

HS HELENA SALGADOS

Salgadinhos de Qualidade

Rua do Amarante, 437 - Ibiapaba - Floriano - Piauí

Fone: (89) 3521-3823 / 9437-2732 - CNPJ: 07.468.162/0001-08
www.helenasalgados.com

FOLHA: 36

PROC.: 150/2021

PUBLICA: Jm

COTAÇÃO DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

Em resposta ao solicitado segue a nossa proposta de preços para a prestação de serviços para o fornecimento de coffee breaks, coquetéis e lanches prontos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Barão de Grajaú - MA.

LOTE I - LANCHES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	SALGADOS VARIADOS 180G	UND	6500	R\$ 3,75	R\$ 24.375,00
2	SALGADINHOS VARIADOS 50G	UND	40000	R\$ 0,50	R\$ 20.000,00
3	MINI PIZZA	UND	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
4	TORTAS VARIADAS (FATIAS)	UND	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
5	PIZZA M (6 FATIAS)	UND	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
6	PIZZA G (8 FATIAS)	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
7	BOLOS VARIADOS 800G	UND	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
8	BOLOS COM RECHEIO	UND	400	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
9	PÃO DE QUEIJO 70G	UND	10000	R\$ 1,25	R\$ 12.500,00
10	PÃO FRANCÊS 50G	UND	10000	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00
11	PÃO DOCE 50G	UND	10000	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00
12	PÃO COM COBERTURAS 60G	UND	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
13	PUDIM	UND	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
14	SONHO 150G	UND	500	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00
15	SANDUÍCHE	UND	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
16	DOCINHOS VARIADOS	UND	5000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
17	PRESUNTO (EM FATIAS)	KG	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
18	MORTADELA (EM FATIAS)	KG	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
19	QUEIJO (EM FATIAS)	KG	400	R\$ 38,50	R\$ 15.400,00
TOTAL DO LOTE I					R\$ 159.750,00

LOTE II - REFEIÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	QUENTINHA SIMPLES	UND	1000	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
02	QUENTINHA EXECUTIVA	UND	400	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00
TOTAL DO LOTE II					R\$ 24.600,00

HELENA SALGADOS

Salgadinhos de Qualidade

Rua do Amarante, 437 - Ibiapaba - Floriano - Piauí

Fone: (89) 3521-3823 / 9437-2732- CNPJ: 07.468.162/0001-06

www.helenasalgados.com

FOLHA: 37
PROC.: 150/2011
RUBRICA: *[assinatura]*

LOTE III – BEBIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	SUCO SABOR ABACAXI	LT	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
2	SUCO SABOR ACEROLA	LT	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
3	SUCO SABOR BACURI	LT	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
4	SUCO SABOR CAJÁ	LT	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
5	SUCO SABOR CAJÚ	LT	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
6	SUCO SABOR CUPUAÇÚ	LT	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
7	SUCO SABOR GOIABA	LT	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
8	SUCO SABOR MANGA	LT	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
9	SUCO SABOR MARACUJÁ	LT	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
10	SUCO SABOR TAMARINDO	LT	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
11	VITAMINAS SABORES VARIADOS	LT	100	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
12	ÁGUA DE COCO 500ML	UND	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
13	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2L	UND	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
14	REFRIGERTANTE SABOR LARANJA 2L	UND	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
15	REFRIGERANTE SABOR UVA 2L	UND	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
16	REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2L	UND	200	R\$ 9,55	R\$ 1.910,00
TOTAL DO LOTE III					R\$ 29.530,00

LOTE IV – POLPAS DE FRUTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	POLPA DE ABACAXI 500G	PCT	2000	R\$ 5,35	R\$ 10.700,00
2	POLPA DE ACEROLA 500G	PCT	2000	R\$ 5,25	R\$ 10.500,00
3	POLPA DE BACURI 500G	PCT	1000	R\$ 13,25	R\$ 13.250,00
4	POLPA DE CAJÁ 500G	PCT	3000	R\$ 7,35	R\$ 22.050,00
5	POLPA DE CAJÚ 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
6	POLPA DE CUPUAÇÚ 500G	PCT	2000	R\$ 10,45	R\$ 20.900,00
7	POLPA DE GOIABA 500G	PCT	3000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
8	POLPA DE MANGA 500G	PCT	2000	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00
9	POLPA DE MARACUJÁ 500G	PCT	5000	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00
10	POLPA DE TAMARINDO 500G	PCT	2000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
TOTAL DO LOTE IV					R\$ 185.100,00

HS

HELENA SALGADOS

Salgadinhos de Qualidade

Rua do Amarante, 437 - Ibiapaba - Floriano - Piauí

Fone: (89) 3521-3823 / 9437-2732- CNPJ: 07.468.162/0001-06

www.helenasalgados.com

FOLHA: 38
PROC.: 150/2021
RUBRICA: *[assinatura]*

TOTAL GERAL	R\$ 398.980,00
-------------	----------------

ESTA PROPOSTA TEM VALIDADE DE 30 DIAS.

FLORIANO - PI, 16 DE AGOSTO DE 2021.

Helena Carruio Vieira

HS SALGADINHOS DE QUALIDADE

CNPJ: 07.468.162/0001-06



FOLHA: 39
PROC.: 180/2024
RUBRICA: Jh

PROPOSTA DE PREÇOS

Segue, conforme solicitado, a proposta de preços para o Registro de preço para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços para o fornecimento de coffee breaks, coquetéis e lanches prontos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Barão de Grajaú - MA.

LOTE I - LANCHES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	SALGADOS VARIADOS 180G	UND	6500	R\$ 4,00	R\$ 26.000,00
2	SALGADINHOS VARIADOS 50G	UND	40000	R\$ 0,50	R\$ 20.000,00
3	MINI PIZZA	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
4	TORTAS VARIADAS (FATIAS)	UND	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
5	PIZZA M (6 FATIAS)	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
6	PIZZA G (8 FATIAS)	UND	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
7	BOLOS VARIADOS 800G	UND	1000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
8	BOLOS COM RECHEIO	UND	400	R\$ 26,50	R\$ 10.600,00
9	PÃO DE QUEIJO 70G	UND	10000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
10	PÃO FRANCÊS 50G	UND	10000	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00
11	PÃO DOCE 50G	UND	10000	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00
12	PÃO COM COBERTURAS 60G	UND	2000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
13	PUDIM	UND	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
14	SONHO 150G	UND	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
15	SANDUÍCHE	UND	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
16	DOCINHOS VARIADOS	UND	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
17	PRESUNTO (EM FATIAS)	KG	200	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
18	MORTADELA (EM FATIAS)	KG	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
19	QUEIJO (EM FATIAS)	KG	400	R\$ 39,50	R\$ 15.800,00
TOTAL DO LOTE I					R\$ 159.950,00

LOTE II - REFEIÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	QUENTINHA SIMPLES	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
02	QUENTINHA EXECUTIVA	UND	400	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00
TOTAL DO LOTE II					R\$ 23.800,00

LOTE III - BEBIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	SUCO SABOR ABACAXI	LT	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
2	SUCO SABOR ACEROLA	LT	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00



FOLHA: 40
PROC.: 150/2021
RUBRICA: [Signature]

3	SUCO SABOR BACURI	LT	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
4	SUCO SABOR CAJÁ	LT	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
5	SUCO SABOR CAJÚ	LT	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
6	SUCO SABOR CUPUAÇÚ	LT	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
7	SUCO SABOR GOIABA	LT	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
8	SUCO SABOR MANGA	LT	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
9	SUCO SABOR MARACUJÁ	LT	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
10	SUCO SABOR TAMARINDO	LT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
11	VITAMINAS SABORES VARIADOS	LT	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
12	ÁGUA DE COCO 500ML	UND	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
13	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2L	UND	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
14	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2L	UND	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
15	REFRIGERANTE SABOR UVA 2L	UND	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
16	REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2L	UND	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
TOTAL DO LOTE III					R\$ 29.600,00

LOTE IV - POLPAS DE FRUTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	POLPA DE ABACAXI 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
2	POLPA DE ACEROLA 500G	PCT	2000	R\$ 5,20	R\$ 10.400,00
3	POLPA DE BACURI 500G	PCT	1000	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
4	POLPA DE CAJÁ 500G	PCT	3000	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
5	POLPA DE CAJÚ 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
6	POLPA DE CUPUAÇÚ 500G	PCT	2000	R\$ 10,25	R\$ 20.500,00
7	POLPA DE GOIABA 500G	PCT	3000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
8	POLPA DE MANGA 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
9	POLPA DE MARACUJÁ 500G	PCT	5000	R\$ 10,50	R\$ 52.500,00
10	POLPA DE TAMARINDO 500G	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
TOTAL DO LOTE IV					R\$ 173.900,00

TOTAL GERAL: TREZENTOS E OITENTA E UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 387.250,00
---	-----------------------

VALIDADE DA COTAÇÃO: 30 DIAS

FLORIANO - PI, 18 DE AGOSTO DE 2021

[Handwritten Signature]
GIGA BITES LANCHES
CNPJ: 10.682.654/0001-04

GIGA BITES LANCHES LTDA
AV. SANTOS DUMONT, Nº 521 – MANGUINHA – FLORIANO – PI
CEP: 64.800-255